



# Kennelbesøgsrapport

Dansk Kennel Klub · Parkvej 1 · 2680 Solrød Strand · www.dkk.dk · Tlf. 56 18 81 00

Anmeldt besøg  Uanmeldt besøg

Kennelens navn: Team WillBe

Kennelmærkeindehaver(e): Bettina Melin Johnsen

Adresse/Postnr./By: Møjlbjvej 39 8370 Hadsten Tlf.: 2874 0780

Besøgsdato: 04.04.2022 Kennelkontakt: Sissi Lajer Jacobsen Tlf.: 2293 7293

Racer: Engelsk springer spaniel

Total antal hunde: 9 Heraf hvalpe under 16 uger: 1

Hundene bruges til: Familiehunde  Jagt  Brugshunde  LP/AG/Rally  Spor   
Udstilling  Træk/løb  Andet  markprøve

Hundene holdes i privatbolig  Kennelbygning  Begge dele

Boligtype: Hus på landet  Hus i byen  Mindre end 100 m til nabo  andet

Antal personer der deltager i pasningen: 2

Hundenes fysiske rammer - INDE				Bemærkninger
Har alle hundene fri adgang til rent drikkevand?	<input checked="" type="checkbox"/>			
Har alle hundene en kurv eller et blødt leje at ligge på?	<input checked="" type="checkbox"/>			
Har alle hundene ting til beskæftigelse – gnaveting, aktivitetsting mv.?	<input checked="" type="checkbox"/>			
Kan hanner og tæver adskilles ved løbetider?	<input checked="" type="checkbox"/>			
Er der indrettet føderum til en drægtig tæve?	<input checked="" type="checkbox"/>			
Kan en syg hund isoleres fra de andre hunde?	<input checked="" type="checkbox"/>			
Er der tilstrækkeligt lysindfald til at følge naturlig døgnrytme?	<input checked="" type="checkbox"/>			
Kan hundenes opholdsområde opvarmes til mindst 12 grader?	<input checked="" type="checkbox"/>			
Er der lokale varmekilder eks. varmelamper?	<input checked="" type="checkbox"/>			
Er gulvene opvarmede?	<input checked="" type="checkbox"/>			
Er der tilstrækkelig udluftning/ventilation i rummet?	<input checked="" type="checkbox"/>			
Har alle hundene selv mulighed for at gå ud i have/løbegård?	<input checked="" type="checkbox"/>			
Er der vindfang, således at der ikke er træk i bygningen?	<input checked="" type="checkbox"/>			
Opbevares foder uden for hundenes opholdsområde?	<input checked="" type="checkbox"/>			
Er der varmt vand til rengøring af gulve, skåle mv.?	<input checked="" type="checkbox"/>			
Er der mulighed for at bade hundene?	<input checked="" type="checkbox"/>			
Er der god hygiejne hos hundene indenfor?	<input checked="" type="checkbox"/>			
Føres der kennelprotokol?	<input checked="" type="checkbox"/>			
Hundenes fysiske rammer - UDE				Bemærkninger
Har alle hundene fri adgang til rent drikkevand?	<input checked="" type="checkbox"/>			
Er der hævede liggelejer ude til alle hunde?	<input checked="" type="checkbox"/>			
Er hundegårde veldrænede og tørre?	<input checked="" type="checkbox"/>			

Er der mulighed for at hundene kan gå i læ/ly for vind, regn og sol?	X			
Er der adgang til motionsarealer, hvor hundene kan motionere/socialisere?	X			
Er der hegnet forsvarligt omkring hundene?	X			
Er der adgang til ting til beskæftigelse eks. gnaveting, aktivitetsting mv.?	X			
Er der god hygiejne i hundenes ude-områder?	X			
<b>Hundenes fysiske og mentale sundhed</b>	😊	😐	😞	Bemærkninger
Virker det som om hundene får tilstrækkelig kontakt med mennesker?	X			
Virker det som om hundene får tilstrækkelig kontakt med andre hunde?	X			
Virker hundene friske og raske?	X			
Virker hundene i passende foderstand?	X			
Virker hundene velpassede ift. pels, negle og tænder?	X			
Virker hundene tillidsfulde og frimodige ift. en venlig fremmed?	X			
Virker hundene til at have god kontakt med opdrætter?	X			
Virker hvalpe og unghunde godt socialiseret og miljøtrænet?				
Virker hvalpe og unghunde renlighedstrænede og vant til at gå line?				
Virker det som om hundene får mindst 15 min. <i>individuel kontakt</i> med mennesker – ud over tid brugt på daglige rengøring, fodring og soignering?	X			

**Opsummering:**

Lader det til, at der er balance mellem antal hunde og de fysiske rammer/ressourcer, der er til rådighed? *Ja*  
 Lader det til, at der er balance mellem antal af hunde og personer/ressourcer der tager sig af hundene? *Ja*

*Jeg er i et dejligt hundehjem på landet som er indrette specielt til det dejlige hundehold. et sted man gerne vil være hund.*

*Ved mit besøg er der 9 hunde på adressen 2 af dem er sønnes som er i passering*

Forhold der skal ændres: */*

Evt. opfølgning: */*

Underskrift og dato *04.04.2022*

*Bettina Johnsen*  
Kennelmærkeindehaver(e)

*[Signature]*  
Kennelkontakt